per  qua  presentibus  non  expressa  vel  totaliter  non  inserta  cffectus  earum 

impediri  valeat  quomodolibet  vel  differri  et  de  quibus  quorumque  tenoribus 
de  verbo  ad  verbum  mentionem  in  nostris  litteris  fieri  oporteat  specialem. 

Dat.  Avinione  non.  Octobris  pontificatus  nostri  anno  quartodecimo. 
Tenor  vero  alterius  littere  commissionis  sequitur  in  hec  verba. 

Johannes  episcopus  servus  servorum  Dei  delectis  filiis  Petro  Guigonis 
de  Castronovo,  archidiacono  de  Vico  in  ecclesia  Metensi,  et  Ray  mundo 

de  Valle  aurea  canonico  Vivariensi  apostolice  sedis  nunciis  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem.  Quantis  hereticorum  et  scismaticorum.  —  Dat. 
Avinione  non.  Octobris  pontificatus  nostri  anno  quartodecimo. 

Der  Inhalt  dieser  Bulle  (fol.  81 — 8p')  ist  miitatis  tnuiandis  mit  dem 
der  vorhergehenden  identisch.  Die  beiden  genannten  Kollektoren  werden  mit 

der  Erhebung  der  reservierten  Benefiiiengelder  betraut. 
Fol.  84. 

Virtute  quarum  litterarum  ego  Petrus  prenominatus  recepi  de  fruc- 
tibus beneficiorum,  que  a  dictis  nonis  Octobris  predictis  currente  anno 

Domini  1329  usque  ad  alias  nonas  Octobris  subsequentes  anno  Domini 

I330vacarunt  apud  sedem  apostolicam  vel  alias  qualitercumque  in  civitate 
et  diocesi  Tüllen,  ut  sequitur. 
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JPriina  reseri'atio  in  diocesi  Tullensi. 
Fol.  84-. 

Et  primo  pro  ecclesia  de  Frouart  i2libr. 

Item  pro  ecclesia  parrochiali  saiicti  lohannis  prope  Petrani  Fortem 
lolibr. 

Item  pro  ecclesia  sancti  Pctri  prope  Pontem  Montionis  4  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Flireyo  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Duino  8  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Lygnevilla  9  libr. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  de  Brixeyo  6  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Luceyo  .  6  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Sartilluez  10  libr. 

Item  pro  ecclesia  de  Meligneyo  parvo  100  sol. 

Item  pro  ecclesia  de  Ocheyo  6  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  HuUeycort  8  libr. 
Item  pro  ecclesia  de  Hadonvillari  100  sol. 

Item  pro  quadam  prebenda  in  ecclesia  Tullensi  quam  obtinebat  dominus 
Petrus  Durandi  olim  coUector  in  dictis  partibus  30  libr. 

Hec  vacabat  apud  sedem  apostolicam.^ 
Sunmia  huius  pagine  124  libr. 

Fol.  Ss.  Approb(bo). 

Item  pro  ecclesia  de  Dompno  Martin o  ante  Tullum  6  libr. 
Item  pro  prioratu  de  sancto  Ylario  100  sol.